2014年3月21日， 公司全资子公司毕节瑞泽收到毕节市国土资源局七星

关分局签署的 《国有土地使用权出让合同》， 毕节瑞泽确认竞得七星关区

2013-CR-121地块使用权，该地块的具体情况如下：

一、竞得地块的基本情况

1、 土地位置： 贵州省毕节市七星关区长春堡镇王官村与清塘村交界处

（2013-CR-121号地块）

2、使用年限：50年

3、用地性质：二类工业用地

4、规划指标要求：容积率：大于或等于0.7；建筑密度：大于或等于25%；绿

地率：小于或等于20%。

5、土地面积：127,898.77平方米

6、成交金额：22,100,000.00元(贰仟贰佰壹拾万元整)及交易服务费296,

000.00元（贰拾玖万陆仟元整）

7、资金来源：自有资金

本次竞买土地使用权不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

二、本次竞得土地使用权对公司的影响

1、本次竞拍取得土地使用权，将为毕节瑞泽生产经营提供必要的土地资

源，符合公司长远发展战略，可推动毕节瑞泽的持续发展。同时，将有助于公司

扩大经营规模、完善产业链，进一步增强公司的整体实力，巩固并提高公司的

行业地位，为公司整体业务进行走出岛外的战略性布局奠定基础，提升公司的

[...]

2014年3月21日， 公司全资子公司毕节瑞泽收到毕节市国土资源局七星

关分局签署的 《国有土地使用权出让合同》， 毕节瑞泽确认竞得七星关区

2013-CR-122地块使用权，该地块的具体情况如下：

一、竞得地块的基本情况

1、土地位置：贵州省毕节市七星关区长春堡镇王官村（2013-CR-122号

地块）

2、使用年限：50年

3、用地性质：二类工业用地

4、规划指标要求：容积率：大于或等于0.7；建筑密度：大于或等于25%；绿

地率：小于或等于20%。

5、土地面积：31,540.70平方米

6、 成交金额：5,450,000.00元 (伍佰肆拾伍万元整) 及交易服务费106,

750.00元（壹拾万陆仟柒佰伍拾元整）

7、资金来源：自有资金

本次竞买土地使用权不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

二、本次竞得土地使用权对公司的影响

1、本次竞拍取得土地使用权，将为毕节瑞泽生产经营提供必要的土地资

源，符合公司长远发展战略，可推动毕节瑞泽的持续发展。同时，将有助于公司

扩大经营规模、完善产业链，进一步增强公司的整体实力，巩固并提高公司的

行业地位，为公司整体业务进行走出岛外的战略性布局奠定基础，提升公司的